ক্লাবের অনুদান নিয়ে বিজেপি-তৃণমূল সংঘর্ষ রূপসী বাংলা

কেরালার ভূমিধস: এত বড় বিপর্যয় কীভাবে হল? সম্পাদকীয়

ক্যানিং হাসপাতালে 'ঘুমুর বাসা', পরিষেবা নিয়ে বৈঠক সাধারণ

৫২ বছর পর অস্ট্রেলিয়াকে হারিয়ে শেষ আটে ভারত খেলতে খেলতে

# আপনজন

APONZONE Bengali Daily

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

শনিবার
৩ আগস্ট, ২০২৪
১৮ শ্রাবণ ১৪৩১
২৭ মুহররম, ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 19 ■ Issue: 209 ■ Daily APONZONE ■ 3 August 2024 ■ Saturday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php

## প্রথম নজর

ঔরঙ্গাবাদ ও ওসমানাবাদের নাম বদলে সাই সুপ্রিম কোর্টের